
Štartna lista

19. September 2024

1Stran

 8:20:02

Vortex E (dečki 11, 12) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ZVER Val Atletski Klub Škofja Loka11

2 VIDIC Nejc Atletski Klub Škofja Loka11

3 STOJAN Aljaž Atletski Klub Radovljica12

Vortex F (deklice 11,12) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ZABRET Maša Atletski Klub Radovljica11

2 VARAGIĆ Iva Atletski Klub Triglav Kranj11

3 REKAR Ema Atletski Klub Radovljica11

Daljina G (dečki 09,10) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MAČEK Marcel Atletski Klub Triglav Kranj10

Daljina H (deklice 09,10) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MISLEJ Špela Atletski Klub Triglav Kranj10

2 MISAJLOVSKI Anja Atletski Klub Triglav Kranj09

3 HODŽIĆ Naja Atletski Klub Triglav Kranj10

4 VREČKO Lili Atletski Klub Radovljica10

5 GABROVŠEK Lenka Atletski Klub Triglav Kranj09

60m A (dečki 15,16) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JEKOVEC Izak Atletski Klub Radovljica15

2 ŠTAMULAK Jure Atletski Klub Triglav Kranj16

3 LESKOVAR Nace Atletski Klub Triglav Kranj15

4 JUSUFAGIĆ Maj Atletski Klub Radovljica15

5 IVANUŠA Erik Atletski Klub Radovljica16

60m B (deklice 15,16) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ZUPAN Ela Atletski Klub Triglav Kranj16

2 LOVREČIČ POHAR Lia Atletski Klub Triglav Kranj15

3 JOZIČ Sara Atletsko društvo Bled15

4 RAVNIHAR Lili Atletski Klub Triglav Kranj15

5 LESKOVAR Zala Atletski Klub Triglav Kranj16

6 PURIĆ KAJA Atletski Klub Triglav Kranj16

(c) IT Group
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60m B (deklice 15,16) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

7 JENKO Maruša Atletski Klub Triglav Kranj15

8 JOVANOVIĆ Lana Atletski Klub Triglav Kranj15

2. skupina

1 KOVAČ Taja Atletski Klub Triglav Kranj15

2 JAZBEC Zarja Atletski Klub Triglav Kranj16

3 KLEČ Brina Atletski Klub Triglav Kranj15

4 DEBELJAK Brina Atletski Klub Triglav Kranj15

5 TORKAR NEJA Atletski Klub Triglav Kranj16

6 JAZBEC Brina Atletski Klub Triglav Kranj19

7 JUHANT Nika Atletski Klub Triglav Kranj15

8 GREGORIN Zarja Atletski Klub Triglav Kranj15

3. skupina

1 MULEJ Nika Atletski Klub Radovljica16

2 BRELIH Neja Atletski Klub Škofja Loka15

3 RŽEN Špela Atletski Klub Triglav Kranj15

4 GANTAR Inti Atletski Klub Radovljica15

5 PLEMELJ Klara Atletski Klub Radovljica15

6 JENKO Zala Atletski Klub Škofja Loka15

Vortex A (dečki 15, 16) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOVAČ Taj Atletski Klub Triglav Kranj15

2 PETERNELJ Luka Atletski Klub Triglav Kranj15

3 DROLE Matevž Atletski Klub Škofja Loka15

4 OREHEK Jure Atletski Klub Triglav Kranj15

5 HORVAT Bine Atletski Klub Škofja Loka15

Vortex B (deklice 15, 16) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RAVNIHAR Lili Atletski Klub Triglav Kranj15

2 GREGORIN Zarja Atletski Klub Triglav Kranj15

60m C (dečki 13, 14) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 GASER BOGATAJ Tobi Atletski Klub Triglav Kranj13

2 RALCA Filip Atletski Klub Triglav Kranj13

3 PRINČI Bine Atletski Klub Triglav Kranj13

4 WOLF Svit Atletski Klub Triglav Kranj14

(c) IT Group
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60m D (deklice 13, 14) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

60m D (deklice 13, 14) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KADUNC Ema Atletski Klub Triglav Kranj13

2 SALIĆ Ajna Atletski Klub Triglav Kranj14

3 KRANJEC Pika Atletski Klub Triglav Kranj13

4 VERČIČ Lili Atletski Klub Triglav Kranj13

5 KERN Ela Atletski Klub Triglav Kranj14

6 GREGORIN Ajda Atletski Klub Triglav Kranj13

7 ŠETINA Tjaša Atletski Klub Triglav Kranj13

8 MARKIČ Lara Atletski Klub Triglav Kranj13

2. skupina

1 KELEMAN Sofia Atletski Klub Triglav Kranj13

2 MOŽINA Neža Atletski Klub Škofja Loka14

3 WOLF Zarja Atletski Klub Triglav Kranj14

4 ŽIBERT Živa Atletski Klub Triglav Kranj13

5 RUTAR Lili Atletski Klub Triglav Kranj13

6 SOKLIČ Liza Atletski Klub Radovljica14

7 DIMNIK Neža Atletski Klub Triglav Kranj13

8 JESENOVEC Zala Atletski Klub Triglav Kranj14

3. skupina

1 COF Brina Atletski Klub Triglav Kranj13

2 OBRONEK Ota Atletski Klub Triglav Kranj13

3 FOJKAR Enja Atletski Klub Triglav Kranj14

60m E (dečki 11, 12) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 DEBELJAK Svit Atletski Klub Triglav Kranj11

Daljina A (dečki 15, 16) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠTAMULAK Jure Atletski Klub Triglav Kranj16

2 IVANUŠA Erik Atletski Klub Radovljica16

3 DROLE Matevž Atletski Klub Škofja Loka15

4 LESKOVAR Nace Atletski Klub Triglav Kranj15

5 HORVAT Bine Atletski Klub Škofja Loka15

Daljina B (deklice 15, 16) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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Daljina B (deklice 15, 16) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 PURIĆ KAJA Atletski Klub Triglav Kranj16

2 LESKOVAR Zala Atletski Klub Triglav Kranj16

3 BRELIH Neja Atletski Klub Škofja Loka15

4 POGAČNIK JAZBEC Julija Atletski Klub Radovljica16

5 MULEJ Nika Atletski Klub Radovljica16

6 JENKO Zala Atletski Klub Škofja Loka15

7 LAZAR Iza Atletski Klub Radovljica16

8 JAZBEC Brina Atletski Klub Triglav Kranj19

9 ZUPAN Ela Atletski Klub Triglav Kranj16

10 VOGA Ana Atletski Klub Triglav Kranj16

11 DAKSKOBLER Marta Atletski Klub Triglav Kranj15

12 PLEMELJ Klara Atletski Klub Radovljica15

13 GANTAR Inti Atletski Klub Radovljica15

14 JUHANT Nika Atletski Klub Triglav Kranj15

15 JAZBEC Zarja Atletski Klub Triglav Kranj16

16 JOVANOVIĆ Lana Atletski Klub Triglav Kranj15

17 DEBELJAK Brina Atletski Klub Triglav Kranj15

60m F (deklice 11, 12) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ABRUČ Ela Atletski Klub Triglav Kranj11

2 KLEMENČIČ Ema AK Gorenja vas - Poljane11

3 JENKO Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj12

4 ŽUPANC Brina Atletski Klub Triglav Kranj11

5 JEZERŠEK Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj11

6 HALILI Loresa Atletski Klub Triglav Kranj12

7 GABRIČ Lana Atletski Klub Triglav Kranj12

8 ŠEPIČ Pija Atletsko društvo Bled11

2. skupina

1 RUS Zarja Atletski Klub Triglav Kranj11

2 VREČAR Tamara Atletsko društvo Bled11

3 ANĐELKOVIČ Naja Atletski Klub Triglav Kranj11

4 JEGLIČ Eva Atletski Klub Triglav Kranj11

5 RAJŠP Staša Atletski Klub Triglav Kranj12

6 JUSUFAGIĆ Inna Atletski Klub Radovljica11

7 AVSENEK RENKO Ines Atletski Klub Radovljica11

60m G (dečki 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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60m G (dečki 09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KOSMAČ Jakob Atletski Klub Triglav Kranj09

2 MAČEK Marcel Atletski Klub Triglav Kranj10

3 ROBLEK Klemen Atletski Klub Triglav Kranj10

4 BEŠIČ Maj Atletski Klub Triglav Kranj09

5 GOLMAJER Tevž Atletski Klub Triglav Kranj10

60m H (deklice 09,10) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 NAHTIGAL Zarja Atletski Klub Triglav Kranj10

2 HODŽIĆ Naja Atletski Klub Triglav Kranj10

3 HORVAT Izza Atletsko društvo Bled10

4 GUNDE Ema Atletski Klub Triglav Kranj09

5 KUHAR Ema Atletski Klub Triglav Kranj10

6 MALOVRH Gaja Atletski Klub Triglav Kranj09

7 BEVC Teja Atletski Klub Triglav Kranj09

8 MEGLIČ Gabrijela Atletski Klub Radovljica10

2. skupina

1 WAGGER Pija Atletski Klub Triglav Kranj10

2 BJELANOVIČ Nikolina Atletsko društvo Bled10

3 MISLEJ Špela Atletski Klub Triglav Kranj10

4 LOVREČIĆ Lili Atletski Klub Triglav Kranj10

5 MISAJLOVSKI Anja Atletski Klub Triglav Kranj09

6 HABJAN Neža Atletsko društvo Bled09

7 PALHARTINGER Izabela Atletsko društvo Bled10

8 POTOČNIK Tia Atletski Klub Triglav Kranj10

3. skupina

1 VREČKO Lili Atletski Klub Radovljica10

2 BURJEK Lara AK Gorenja vas - Poljane10

200m C (dečki 13, 14) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JELOVČAN Vid Atletski Klub Triglav Kranj13

2 PRINČI Bine Atletski Klub Triglav Kranj13

3 WOLF Svit Atletski Klub Triglav Kranj14

200m D (deklice 13, 14) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠETINA Tjaša Atletski Klub Triglav Kranj13

(c) IT Group
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200m D (deklice 13, 14) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 ŽONTAR Ajda Atletski Klub Škofja Loka14

3 TORKAR Hana Atletski Klub Triglav Kranj14

4 MARKIČ Lara Atletski Klub Triglav Kranj13

5 COF Brina Atletski Klub Triglav Kranj13

6 KOVAČIČ Maša Atletski Klub Radovljica13

7 GREGORIN Ajda Atletski Klub Triglav Kranj13

8 ALJANČIČ Liza Atletski Klub Radovljica13

2. skupina

1 KERN Ela Atletski Klub Triglav Kranj14

2 KADUNC Ema Atletski Klub Triglav Kranj13

3 MOŽINA Neža Atletski Klub Škofja Loka14

Vortex C (dečki 13, 14) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 TORKAR Juš Atletski Klub Škofja Loka14

2 ERŽEN Aljaž Atletski Klub Triglav Kranj13

3 HOMEC Žiga AK Gorenja vas - Poljane13

200m A (dečki 15, 16) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 OREHEK Jure Atletski Klub Triglav Kranj15

2 KOVAČ Taj Atletski Klub Triglav Kranj15

3 PETERNELJ Luka Atletski Klub Triglav Kranj15

200m B (deklice 15, 16) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 TORKAR NEJA Atletski Klub Triglav Kranj16

3 JENKO Maruša Atletski Klub Triglav Kranj15

4 VOGA Ana Atletski Klub Triglav Kranj16

5 KOVAČ Taja Atletski Klub Triglav Kranj15

6 LAZAR Iza Atletski Klub Radovljica16

7 KLEČ Brina Atletski Klub Triglav Kranj15

2. skupina

1 JOZIČ Sara Atletsko društvo Bled15

2 POGAČNIK JAZBEC Julija Atletski Klub Radovljica16

3 LOVREČIČ POHAR Lia Atletski Klub Triglav Kranj15

200m G (dečki 09,10) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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200m G (dečki 09,10) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 REMŠKAR Val Atletski Klub Škofja Loka10

2 KOSMAČ Jakob Atletski Klub Triglav Kranj09

3 ROBLEK Klemen Atletski Klub Triglav Kranj10

4 KOGOVŠEK Lenart Atletski Klub Triglav Kranj12

5 BEŠIČ Maj Atletski Klub Triglav Kranj09

Daljina C (dečki 13, 14) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 HOMEC Žiga AK Gorenja vas - Poljane13

2 TORKAR Juš Atletski Klub Škofja Loka14

3 GASER BOGATAJ Tobi Atletski Klub Triglav Kranj13

4 ERŽEN Aljaž Atletski Klub Triglav Kranj13

5 RALCA Filip Atletski Klub Triglav Kranj13

6 JELOVČAN Vid Atletski Klub Triglav Kranj13

Daljina D (deklice 13, 14) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SALIĆ Ajna Atletski Klub Triglav Kranj14

2 DIMNIK Neža Atletski Klub Triglav Kranj13

3 ŽONTAR Ajda Atletski Klub Škofja Loka14

4 KRANJEC Pika Atletski Klub Triglav Kranj13

5 RUTAR Lili Atletski Klub Triglav Kranj13

6 OBRONEK Ota Atletski Klub Triglav Kranj13

7 KELEMAN Sofia Atletski Klub Triglav Kranj13

8 SOKLIČ Liza Atletski Klub Radovljica14

9 JESENOVEC Zala Atletski Klub Triglav Kranj14

10 FOJKAR Enja Atletski Klub Triglav Kranj14

11 ALJANČIČ Liza Atletski Klub Radovljica13

12 KOVAČIČ Maša Atletski Klub Radovljica13

200m H (deklice 09,10) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

2 PALHARTINGER Izabela Atletsko društvo Bled10

3 HABJAN Neža Atletsko društvo Bled09

4 BEVC Teja Atletski Klub Triglav Kranj09

5 NAHTIGAL Zarja Atletski Klub Triglav Kranj10

6 MEGLIČ Gabrijela Atletski Klub Radovljica10

7 KUHAR Ema Atletski Klub Triglav Kranj10

(c) IT Group
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200m H (deklice 09,10) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2. skupina

1 MIŠIČ Lucija Atletski Klub Radovljica10

2 POTOČNIK Tia Atletski Klub Triglav Kranj10

3 BENEDIČIČ Sofija Atletski Klub Škofja Loka09

200m F (deklice 11, 12) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ŽUPANC Brina Atletski Klub Triglav Kranj11

2 JEZERŠEK Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj11

3 VREČAR Tamara Atletsko društvo Bled11

4 ŠEPIČ Pija Atletsko društvo Bled11

5 JENKO Tinkara Atletski Klub Triglav Kranj12

6 KLEMENČIČ Ema AK Gorenja vas - Poljane11

7 HALILI Loresa Atletski Klub Triglav Kranj12

8 JUSUFAGIĆ Inna Atletski Klub Radovljica11

2. skupina

1 GABRIČ Lana Atletski Klub Triglav Kranj12

2 RAJŠP Staša Atletski Klub Triglav Kranj12

3 ŠIFRER Sara Atletski Klub Škofja Loka11

4 AVDIĆ Hana Atletski Klub Radovljica12

Vortex G (dečki 09,10) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BUBANJA Aleksej Atletski Klub Triglav Kranj10

2 OBLAK Nace AK Gorenja vas - Poljane10

3 FRELIH Miha AK Gorenja vas - Poljane10

4 BEVK Nace AK Gorenja vas - Poljane10

Vortex H (deklice 09,10) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 WAGGER Pija Atletski Klub Triglav Kranj10

2 DOLENEC Ela Atletski Klub Triglav Kranj10

3 LOVREČIĆ Lili Atletski Klub Triglav Kranj10

600m E (dečki 11, 12) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SITAR Andraž Atletski Klub Škofja Loka11

2 FAZLIĆ Emrah Atletski Klub Škofja Loka12

(c) IT Group
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600m E (dečki 11, 12) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 ZUPAN Luka Atletski Klub Škofja Loka11

600m F (deklice 11, 12) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOBLAR Eva Atletski Klub Škofja Loka11

2 DROLE Žana AK Gorenja vas - Poljane11

3 PODLIPNIK Meta Atletski Klub Škofja Loka12

600m G (dečki 09,10) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOGOVŠEK Lenart Atletski Klub Triglav Kranj12

600m H (deklice 09,10) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RANT Brina Atletski Klub Škofja Loka09

2 BOGATAJ Tajda Atletski Klub Škofja Loka09

3 PARTELI Luiza Atletski Klub Triglav Kranj10

4 MIHOVEC Brina Atletski Klub Triglav Kranj10

5 KOS Lara Atletski Klub Triglav Kranj09

6 PARTELI Tereza Atletski Klub Triglav Kranj10

7 DUIČ PIPP Eva Atletski Klub Škofja Loka09

8 BAJT Brita Atletski Klub Triglav Kranj09

2. skupina

1 MADJAR Eva Atletski Klub Škofja Loka09

2 ŠTEFE Živa Atletski Klub Triglav Kranj09

Daljina E (dečki 11, 12) 18.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DEBELJAK Svit Atletski Klub Triglav Kranj11

Daljina F (deklice 11,12) 18.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VARAGIĆ Iva Atletski Klub Triglav Kranj11

2 AVDIĆ Hana Atletski Klub Radovljica12

3 RUS Zarja Atletski Klub Triglav Kranj11

4 ČEKIČ Ajna Atletski Klub Triglav Kranj11

5 ANĐELKOVIČ Naja Atletski Klub Triglav Kranj11

6 JEGLIČ Eva Atletski Klub Triglav Kranj11

7 AVSENEK RENKO Ines Atletski Klub Radovljica11

(c) IT Group


